
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS " 
NUMERO O DE COMPRA: 
FECHA O. DE COMPRA· TOTAL ORDEN DE COMPRA 1 

1271 
l lunes, 26 de marzo de 201Q ,:.111 7'">n nn 

~ CUENTA PRESUPUESTARIA 
----1 

PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGElffE 

~ 
~ 
1 • ! 2152:i1()4999-1 20.105.000 6.532.313 6.919 13.672.687 

1 2152204009-1 24 1lW.OOO 10.920.286 49801 13.263.714 

• s 

.,._..., ,.._ .... 

DE DE DE FECHA 

6919,000 
49801.000 

Otro• 
Insumos, Repueitos y ACcesor1os computactonalei 

.,, 
JJ 
2: ~>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--~~~~~~~~- 
;¡; IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 5',.-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-< s -c 
8 215220t999-1 
c'.S 21 SZl>4009-1 :::; 
a. ::, 
o: ~>-~~~~~~---'--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-< 
o FACTURAN• 

NOTA: LA FACTURATRIPLICAOA 
Y FIRMADA POR EL PROVEE· 
:· l ·· •. - . ' .. · ' . -· ·• 

: DOR. DEBE SER ENVIAOA'AL 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

- . . '.- ,~ 
COINCIDIENDO SU VALQR ::'(; 
ESPECIFICACIONES CON ·U\ . . . l 

ORDEN DE COMPRA. 

Adqulslcton de 1n1umo. para encina suti<ltrector <le Operaciones 
y Taller Munlclp~t. Sollcllado por el Deplo de Obras . 

DIRECCION DE OBRAS SEGUN OFICIO N DE o 

90.00 
0,00 

47.664.00 
9.056,00 

56 720,xJ 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

TOTAL$ 

S.931,00 

988,00 

9.974.00 

23.952.00 

15.875.00 

990.00 

99J,OO 

9~.00 

23.990.00 

15.900,00 

PRECIO UNITARIO 

u 

u 

u 

u 

u 

--.-------i--- l 
J 

DEL o Días 
01/03/2019 

ESPECIFICACION 

6 

568 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

P1LAS AA (PARA TELEFONO) 

PILASMA(MOUSE) 

PARLANTE ( COMPUTADOR OF OPERACIONES) 

PENDRIVE (OF OPERACIONES) 

PARLANTE (FC OF TAU.ER MUNICIPAL) 

DESTINO: ADQUISICION DE INSUMOS ?ARA OFICINA 
SUBDIRECTOR DE OPERACIONES Y TAU.ER MUNICIPAL, 
SOLICITADO POR EL OEPTO DE OBRI.S 

UNI CODIGO 

LOS SIGUIENTES MATERIALES SEGUN COTIZACION N 

sgc. DE INVERS.GRUPO SAN OSVALDO LTDA 
00 
76422496-5 

CASTRO 1271 25 d~ marzo del 2019 I 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX. (65} 632461 

RUT. 69.230 400-4 
CASTRO 

PUESTO EN 

SEÑORES 
DIRECCION 
R.U.T. 
CIUDAD 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
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